CBogHasi BEIOMOCTh Pe3yJIbTATOB MPOBEJEHHs CIIEHATLHO OlleHKH YCJIOBHIA TPyaa

-

HaumeHnoBaHue Oopranu3aruu: DenepalibHOE FOCYAAPCTBEHHOE OIOJDKETHOE YUPEKICHUE «3anagao-CHOMpCcKOe YIIpaBIeHHUE 0 THAPOMETEOPOIOTHH U

MOHUTOPHUHTY OKPYKAIOIIEH CPENIBI»

Tabnuna 1

KonmyecTBo pabo4uX MECT U YHCIEHHOCTh
PpaGOTHUKOB, 3aHATHIX Ha 3THX pabounx

KonnuecTBo paboyux MeCT ¥ YHCIEHHOCTD 3aHATBIX Ha HUX pabOTHUKOB 10 Kilaccam
(mozKaccaM) ycioBHit Tpy1a U3 YHcia pabounX MECT, YKa3aHHbIX B rpage 3 (eauHuLy)

MeCTax e
HaumeHoBaHue
B TOM UYHKCJIE HA KOTOPBIX Kiacc 2 Kiacc 4
BCETO NpOBeJicHa CrieihaibHas OLeHKa 32 3.3 3.4.
yCJIOBUiA Tpy 12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGouwne mecta (ex.) 69 69 0 69 0 0 0 0 0
OTHHKH - .
Pa6 , 3aHATHIE Ha pabo4KX MecC 81 81 ‘ 0 81 0 0 0 0 0
Tax (den.) :
W3 HUX XEHUINH 71 71 0 71 0 0 0 0 0
W3 HUX JIMI B Bo3pacte 1o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX MHBAJIHMJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
Knaccel (mogkiiaccer) yclIoBUN a ; ) .
L el ORI T WY g wimbd | g
> ~ & g Boit 21 Qul & 2
WnnuBy- [podeccust/ 2 = i A g g m m W g m HEE E5|8 |®
JyanbHbI JOJDKHOCTB/ m g m 5 | B umy. = 2 g Sim| ¢ Ez | &2 ¥ E ¢
HOMEp pa- | CIenHaJbHOCTh pabOTHH- M,M 2| = o £ & E W 5 S ] g m g gl E E g S
6ouero mec- Ka . g g e 2| & m W Bl e m. g m m m ZE =g 88| 3 m = m BB
, Q [S3) = = &, 2=
T ¥ g |EE RS ol Bl E| g o B E: =c | mez| 25|32 E8| 55| FR )
I9) £ =) = ) = 2 s 8 BEIERS| 8K | & = 0 s | &R | 8EF
o = = 9 3 W W = = 2 8 m & 3 axlaxz| g2 | §Ha| g=a| B~ 3
S lee g g Bl 2l 8 8 |EF|2FE|dzlca|Se|sB|8e(ES
= S 29 2 < anu.. & m = g $ 5 3 = 3 m. A W ] W 2 O 3 H 2= 25
| 8|88 F|F| 8|9 | 9| 8| |5 |8 || 52 |SF|SHe CF 4E f|5: |48 A8
1 2 3 4 5 6 7A 8 9. Y0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
80. 'mapomeTueHTp
01. Pyxosoocmeo
ol e Havanshuk T eTie - 2 H H H H H H
01800101 i i A i X * Fokide s er | Her | Her | Her | Her | Her
93/17- 3amecTuTenb HadaJlbHUKA
01800102 R — - - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
17
o_wum\ow 03 Benywuit mereoposior - - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Ctp. 1 u3z 7




02. Omoen memeoponozuye-
CKUX NPO2H0308

93/17-
01800201

Hauaneuuk otaena ['uapo-
METIIEHTpa

Her

Her

Her

Her

81. I'pynna ucneimanus u
6HeOpeHUs Memeoporo2uye-
CKUX NPO2H0308

93/17-
01808101

Benymuuii cHHONTHK

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808102

Beayuuii cHHONTUK

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808103

Cunontuk 1-i kaTeropuu

Her

Her

Her

82. I'pynna kpamkocpouHbix
Memeoponozuieckux npozHo-
306

93/17-
01808201

Benymuit cuHONTHK

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808202A

Benyumii cuHonuk (pabota
B HOYb)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808203A
(93/17-
018082024)

Benyumit cunontuk (pabora
B HOYb)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808204A
(93/17-
01808202A)

Benyuuit cunontuk (pabota
B HOUb)

Her

Her

Her

93/17-
01808205A
(93/17-
01808202A)

Benymnit cunontux (pabora
B HOYb)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808206A

CunHonTuk 1-# kareropuu
(paboTa B HOYb)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808207A
(93/17-
01808206A)

Cunonruk 1-# katreropuu
(paboTa B HOUb)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808208A
(93/17-
01808206A)

Cunonruk 1-it kareropun
(paboTa B HOUB)

Her

Her

Her

Her

93/17-
01808209A
(93/17-
01808206A)

CunonTuk 1-it kareropuu
(paboTa B HOYB)

Her

Her

Her

Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Hert
Her | Her
Ctp.2u3 7




93/17-

01808210A Cunontuk 1-# xareropuu ¥
(93/17- (paGoa B HOUE) Her | Her | Hér | Her | Her | Her
01808206A)
93/17-
01808211A Cunonruk 1-# kareropuu
Aow\_ﬂl A@N@OHN B 10—:@ Her Her Her Her Her Her
01808206A)
83. I'pynna oonzocpounbix
Npo2H0308 h0200bl
93/17- o
01808301 Benymuii CHHONITHK Her | Her | Her | Her | Her | Her
93/17- L
01808302A Benymuii CAHONITHK Her | Her | Her | Her | Her | Her
93/17-
O_MwWwwm> Benymmii CHHONTUK Her.| Her | Her | Her | Her | Her
01808302A)
93/17- 5
01808304 Cunonruk 1-i kareropuu Her | Her | Her | Her | Her | Her
03. Omoen azpomemeopono-
2UNECKUX NPO2HO308
93/17- Hauanenuk otaena I'mapo-
01800301 METIEHTpA Her Her Her Her Her Her
93/17- g
01800302 Benywuii arpomereoposior Her | Her | Her | Her | Her | Her
93/17- Arpomereopoutor 1-i kare-
01800303 ropum Her Her Her Her Her Her
93/17- ArpomereopoJior 2-i kare-
01800304 ropuu Her | ‘Her ‘[ Her«|-Her | -Her-| Her
04. Hngpopmayuonno-
aHaUMUYecKull yenmp 2uo-
pono2uu U 600H020 KA0acm-
pa
93/17- Havansnuk nHpOpMaLUoH-
01800401 HO-aHATUTHYECKOTO LIEHTPa Her | Her | Her | Her | Her | Her
o1 mﬁw&w.m ¥y Beaymwiii ruaposior Her | Her | Her | Her | Her | Her
93/17-
o_wﬁ%ﬂw.&' Beayimui ruaporior Her | Her | Her | Her | Her | Her
01800402A)
93/17-
o_wwaw\__ww> ' Benymwii raapostor Her | Her | Her | Her | Her | Her
01800402A)

Crp.3u37




93/17-
01800405A
(93/17-
01800402A)

Benywuit ruaposnor

Her

Her

Her

" Her

Her

Her

93/17-
01800406A

T'unponor 1-it kareropuu

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800407A
(93/17-
01800406A)

Tunposor 1-i katreropun

Her

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800408A
(93/17-
01800406A)

Tuapodor 1-if kareropuu

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800409A
(93/17-
01800406A)

Tunponor 1-if kareropuu

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800410A
(93/17-
01800406A)

I'unposnor 1-# kaTeropun

Her

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800411A
(93/17-
01800406A)

I'unponor 1-i# xateropun

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800412A
(93/17-
01800406A)

T'unposnor 1-# kateropuu

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05. Omoen zudponozuueckux
npozHO308

93/17-
01800501

Havansuuk otnena I'uapo-
METLICHTpa

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800502A

Benymuit runponor

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800503A
(93/17-
01800502A)

Benyuuii rugposor

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800504A
(93/17-
01800502A)

Benywuit runposnor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800505A

I'unpornor 1-it kaTeropuu

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Y SR e—

Crp.4m37




93/17-
01800506A
(93/17-
01800505A)

T'uppomnor 1-# kareropuu

Her

Her

Her

93/17-
01800507

T'upposnor 2-# kaTeropuu

Her

Her

Her

06. Omoen memeopono2uu

93/17-
01800601

Havanenuk otaena I'mapo-
METLIEHTpa

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800602

Benymuit mereopoJior

Her

Her

Her

93/17-
01800603A

Mereopoior 1-# xateropun

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800604A
(93/17-
01800603A)

Mereopouor 1-it kareropuu

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800605A
(93/17-
01800603A)

Mereopoor 1-if kareropuu

Her

Her

Her

Her

84. I'pynna koumpons auo-
DPOMemeoponocUYecKux Ha-
6nodenuti u pabom

93/17-
01808401

Benymmit meteopoiior

Her

Her

Her

Her

93/117-
01808402

MerteopoJor 1-# kareropun

Her

Her

Her

07. Omoen knumama

93/17-
01800701

Havansnuk otznena ['mapo-
METLIEHTpa

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800702

Bexaymuit MeTeopoiior

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800703A

Mereopodor 1-i kateropuu

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800704A
(93/17-
01800703A)

Mereoporor 1-it kateropun

Her

Her

Her

93/17-
01800705A
(93/17-
01800703A)

Mereopouior 1-if kareropun

Her

Her

Her

08. Omoen mawunnoii obpa-
- ..6omku unghopmayuu

93/17-
01800801

Havansnux orznena I'mapo-
METIIEHTpa

Her

Her

Her

Her | Her
Hez '{“ Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her 'l Her
Her' |2Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her

Crp. 5u3 7




93/17-
01800802

Benymuit Mereoposior

Her

Her

Her

93/17-
01800803A

Mereoposor 1-it kareropun

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800804A
(93/17-
01800803A)

Mereoponor 1-i kareropuu

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800805

Mereoposnor 2-ii kaTeropuu

Her

Her

Her

Her

09. Omoen 2ocydapcmeeHHO
cayancbul HabaroOeHUT
(OI'CH)

93/17-
01800901

HavansHux otaena Ynpas-
JIEHUS [0 THAPOMETEOPOII0-
THU 1 MOHHUTOPUHTY OKpY-
KaroLer cpefbl

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800902

3aMecTuTeNb HauanbHIKa
otaena YnpaBaeHus 1o Tua-
POMETEOPOIOTHHE ¥ MOHHUTO-
DHHTY OKpYIXKalOLIeH cpes

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800903

Benywuit Mmeteoposor

Her

Her

Her

93/17-
01800904

Benymuii nHxeHep

Her

Her

Her

93/17-
01800905A

BEAY LM CrIelUanucT

Her

Her

Her

93/17-
01800906A
(93/17-
01800905A)

BEJYLIMH CIIELUAIUCT

Her

Her

Her

Her

93/17-
01800907A
(93/17-
01800905A)

BelyILUH ClIeLMaluCT

Her

Her

Her

Her

Jata cocraBnenns:_15.09.2017

Hpez(cenaTeJIL KOMHCCHH 10 HpOBeI[CHI/IIO CHGIIPIEU'II:HOFI one
3amecturens HayanbHuKa PI'BY «3anan-

Ho-Cubupckoe YIMC

\

yCJOBU# Tpyaa

Hctiodees A.C.

27 AL T

(JOIDKHOCTB)

YIieHpl KOMHCCHHE 110 TIPOBEICHUIO CIICIHAIbHOM OLIGHKH yCIOBUH Tpyaa:

['naBHblil Gyxranrep

HzBekosa O.B.

(nata)

AL.09, Lo1F—

(mOTKHOCTB)

(nara)

Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Hert
Her .| Her
Her | Her
Crp. 6 u3 7




HavanbHuk oT/ena KaapoB @z} Crprokosa C.B. 7x OF 20/
(MOJDKHOCTE) (noznucs)/ ™ @HNO) (nata)
Benymuii cnennanicT 1o oxpaHe Tpyaa CopoxuHza H.C. / r oy ALY
(@OIKHOCTE ) (TIOATHCB) @Au0) (nata)
Ipencenatens 110 OITAP ,
r.Hosocubupcka u HCO ®I'BY "3amagHo-
Cubupckoe YTMC" A%/ SlsroBa E.K. N ET e
(OJDKHOCTE) (oAnuCh) @no) (nata)
DkenepT(-bl) OpraHU3anuy, IPOBOAUBIIEH CIIEIIH 10 OLIEHKY yCIIOBH# Tpyna:
1821 ByTko Baaumup JMutpreBuy 15 &4, /&
(o B peecTpe 3KCnepToB) b) @Hn0) (mata)
\.

Crp. 7u3 7




