## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

мониторингу окружающей среды» Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и

	Количе	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих	Колич (подкла	ество рабочи ассам) услові	их мест и числ	іенность занят ясла рабочих і	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц	отников по к их в графе 3 («	лассам единиц)
Наименование		местах				кла	класс 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	81	0	0	0	0	0
из них женщин	71	71	0	71	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

93/17- 01800103	93/17- 01800102	93/17- 01800101			1	Индиви- дуальный номер ра- бочего мес- та	
Ведущий метеоролог	Заместитель начальника Гидрометцентра	Начальник Гидрометцентра	01. Руководство	80. Гидрометцентр	2	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	
					3	химический	
ı	1	1			4	биологический	
1	1	1			5	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	
1	•				6	шум	
	1	1			7	инфразвук	Кла
ı	1	1			∞	ультразвук воздушный	ссы (
	+ t;	1			9	вибрация общая	подкл
	1	1			10	вибрация локальная	ассы)
					=	неионизирующие излучения	усло
	1				12	ионизирующие излучения	Классы (подклассы) условий труда
					13	микроклимат	<b>у</b> да
2	2	2			14	световая среда	
					15	тяжесть трудового процесса	
1			Le .		16	напряженность трудового процесса	
2	2	2			17	Итоговый класс (подкласс) ус. вий труда	по-
-					18	Итоговый класс (подкласс) усл вий труда с учетом эффективн го применения СИЗ	
Her	Нет	Нет			19	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	
Нет	Нет	Нет			20	Ежегодный дополнительный о лачиваемый отпуск (да/нет)	)П-
Нет	Нет	Нет			21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/не	т)
Нет	Нет	Нет			22	Молоко или другие равноценн пищевые продукты (да/нет)	ње
Нет	Нет	Нет			23	Лечебно-профилактическое пі тание (да/нет)	1-
Нет	Her	Нет			24	Льготное пенсионное обеспеч ние (да/нет)	e-

Таблица 2

93/17- 01808209A (93/17-	93/17- 01808208A (93/17- 01808206A)	93/17- 01808207A (93/17- 01808206A)	93/17- 01808206A	93/17- 01808205A (93/17- 01808202A)	93/17- 01808204A (93/17- 01808202A)	93/17- 01808203A (93/17- 01808202A)	93/17- 01808202A	93/17- 01808201		93/17- 01808103	93/17- 01808102	93/17- 01808101		93/17- 01800201	
Синоптик 1-й категории (работа в ночь)	Синоптик 1-й категории (работа в ночь)	Синоптик 1-й категории (работа в ночь)	Синоптик 1-й категории (работа в ночь)	Ведуший синоптик (работа в ночь)	Ведущий синоптик (работа в ночь)	Ведущий синоптик (работа в ночь)	Ведущий синоптик (работа в ночь)	Ведущий синоптик	82. Группа краткосрочных метеорологических прогно-	Синоптик 1-й категории	Ведущий синоптик	Ведущий синоптик	81. Группа испытания и внедрения метеорологических прогнозов	Начальник отдела Гидро- метцентра	02. Отдел метеорологиче- ских прогнозов
	,		1	1888 <b>-</b> 1881							,				
			- E2 - 177	•	and the	1						1		-	
1		•	Car	1		1								1	
1	1		•	•	•	•		•				•			
1	1	201						,		,		•	2	-	
			-	,	1	1		1		•		•			
	1	1	1		•	•	1 '	4						,	
	'	*	1	1	1	1	•	1		١.	1	•		1	
'	1	1	•	1	24E • 4	1				1	1	•		1	
•	,	1.55	1	1	1	•	•	•		•	•	1		•	
2	2	2	2	2	2	2	- 2	2		- 2	- 2	- 2		- 2	
1	,	10		10	1	1		,		, ,	,	1			
	41			1							•				
2	2	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2		2	
		1								9				-	
Нет	Her	Her	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет		Нет	
Нет	Нет	Her	Her	Нет	Her	Нет	Her	Her		Her	Her	Her		Her	
Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	*	Her	Нет	Нет		Her	
Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Her		Нет	Нет	Нет		Нет	4
r Her	r Нет	т Нет	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	r Her		г Нет	г Нет	г Нет		г Нет	
т Нет	т Нет	т Нет	т Нет	т Нет	т Нет	г Нет	т Нет	т Нет		т Нет	т Нет	т Нет		т Нет	

93/17- 01800404A (93/17- 01800402A)	93/17- 01800403A (93/17- 01800402A)	93/17- 01800402A	93/17- 01800401	70	93/17- 01800304	93/17-01800303	93/17- 01800302	93/17-01800301		93/17- 01808304	93/17- 01808303A (93/17- 01808302A)	93/17- 01808302A	93/17- 01808301		93/17- 01808211A (93/17- 01808206A)	93/17- 01808210A (93/17- 01808206A)
Ведущий гидролог	Ведущий гидролог	Ведущий гидролог	Начальник информацион- но-аналитического центра	04. Информационно- аналитический центр гид- рологии и водного кадаст- ра	Агрометеоролог 2-й кате- гории	Агрометеоролог 1-й кате-	Ведущий агрометеоролог	Начальник отдела Гидро- метцентра	03. Отдел агрометеороло- гических прогнозов	Синоптик 1-й категории	Ведущий синоптик	Ведущий синоптик	Ведущий синоптик	83. Группа долгосрочных прогнозов погоды	Синоптик 1-й категории (работа в ночь)	Синоптик 1-й категории (работа в ночь)
1		1					•	·			1	,	,			1
1		1	-	- NO -	1	•		-1"			r	1	1			•
	•	1	1		1	•						•			1	ı
-	•				1	•					1	1	-		•	•
	٠,		•								1					
		1			1					•	1	1			1	1
1		1			1	,	1	1		٠,	1	. 1	1		1	
	t.	1			•						•	•			1	
•		1	•		•			•				1	•		•	1
		•	1					•				1	•		1	,
•	1	1	1					•								
2	2	2	2		2	2	2	2		2	2	2	2		2	2
1	ı		,													
·						<b></b> -	-			• .,						
2	2	2	2		2	2	2	2		2	2	2	2		2	2
		4				-					• •					
Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Her		Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Нет	Нет	Her		Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Нет	Her	Her		Her	Her	Нет	Нет		Нет	Her
Нет	Her	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Her		Нет	Her	Her	Her		Her	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Her	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Her		Her	Нет
Нет	Her	Нет	Нет		Нет	Нет	Her	Her		Her	Her	Нет	Her		Her	Нет

93/17- 01800505A	93/17- 01800504A (93/17- 01800502A)	93/17- 01800503A (93/17- 01800502A)	93/17- 01800502A	93/17- 01800501		93/17- 01800412A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800411A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800410A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800409A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800408A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800407A (93/17- 01800406A)	93/17- 01800406A	93/17- 01800405A (93/17- 01800402A)
Гидролог 1-й категории	Ведущий гидролог	Ведущий гидролог	Ведущий гидролог	Начальник отдела Гидро- метцентра	05. Отдел гидрологических прогнозов	Гидролог 1-й категории	Гидролог 1-й категории	Ведущий гидролог					
	,	,					ı		1		1		
		1	i.			•	1		ı				ı
		1		1		1		•		•	•		
1				,				1	1		1		1
	,	,		1		,				1			1
	,					1	1			1		3-1	1
	1			1						1	1		
		. 4		1		1	1		1	!	-	,	1
'	•	,	1	,		1		•		•		•	,
,	1	1		1		1	•	•		1	,		1
1	1		•	•		1						•	'
2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2	2
,	1	•	•	•		1	•		1		1	'	•
-1						.1			1		1		
2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2	2
1								1					1
Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Нет	Her	Нет	Her	Her	Her	Нет
Нет	Нет	Нет	Her	Her		Her	Her	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нет	Her	Нет	Нет	Her		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет

93/17 <b>-</b> 01800801		93/17- 01800705A (93/17- 01800703A)	93/17- 01800704A (93/17- 01800703A)	93/17- 01800703A	93/17- 01800702	93/17- 01800701		93/17-	93/17- 01808401		93/17- 01800605A (93/17- 01800603A)	93/17- 01800604A (93/17- 01800603A)	93/17- 01800603A	93/17- 01800602	93/17-		93/17- 01800507	93/17- 01800506A (93/17- 01800505A)
Начальник отдела Гидро- метцентра	08. Отдел машинной обра- ботки информации	Метеоролог 1-й категории	Метеоролог 1-й категории	Метеоролог 1-й категории	Ведущий метеоролог	Начальник отдела Гидро- метцентра	07. Отдел климата	Метеоролог 1-й категории	Ведущий метеоролог	84. Группа контроля гид- рометеорологических на- блюдений и работ	Метеоролог 1-й категории	Метеоролог 1-й категории	Метеоролог 1-й категории	Ведущий метеоролог	Начальник отдела Гидро- метцентра	06. Отдел метеорологии	Гидролог 2-й категории	Гидролог 1-й категории
		. 4							,					1			ı	
1		1 2				•	3	•	•	5 L.	1	•	-				ı	17
1		. 4	1		•			•				•			•			1
.0		1	1		1	1		•	•		1	1		,				
			1	•	1			•				1	•		•			
1					1	1						1	1	•	,		1	300 I
1		1	1	, 1	-1	1		1	•		1 4	1 .	1	1	1		1	1
•		1	-	1	1	1		•	•		1 .	1	i	1	1		1	1
•		-1		1		1		•	•		,	1		1	•		1	- 1
•		1	•	1	•	•		-	•		1	•	•	•			•	•
•		1	1	•		1		•	•		1	1	1	•	•		1	1
2		12	12	2	2	2		2	2		2	2	2	2	2	-	2	2
•		1/2	8 1	•	1	1		•	•		1	'	1	•	•		•	•
		+0																
2		2	2	2	2	2		2	2		2	2	2	2	2	ľ	2	2
	5				-			-					-		, -			
Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		Her	Her	Нет	Нет	Нет	and a market	Нет	Нет
Нет		Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	N Place	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	87.7	Нет	Нет
Нет	3	Her	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	San Manual	Her	Her
Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Нет	Нет	No. No.	Нет	Her
Нет		Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her
Нет	- 4	Нет	Her	Нет	Her	Нет		Нет	Нет		Her	Нет	Her	Нет	Нет		Нет	Her

93/17- 01800802	Ведущий метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800803A	Метеоролог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800804A (93/17- 01800803A)	Метеоролог 1-й категории					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-	-	-	-	•	2	<u>-</u>		2	Accordance Transport	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800805	Метеоролог 2-й категории		_	-	-	-	-	-	-			-	2	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2	- '	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
roll roll	09. Отдел государственной службы наблюдений (ОГСН)		X																nges o	NA VIOLEN		C NOC	ETC.
93/17- 01800901	Начальник отдела Управления по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800902	Заместитель начальника отдела Управления по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды	•	(-	•	-	-	-			-	•	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800903	Ведущий метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	No.	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800904	Ведущий инженер	-	_			<u>-</u> 1-	-	-		-		<u>-</u>	2		•	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800905A	ведущий специалист	err <b>a</b> e (	_	- 10		-	-	-	-		-		2	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800906A (93/17- 01800905A)	ведущий специалист	•	<u> </u>	-	•		•	•	-	-	-	-	2	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/17- 01800907A (93/17- 01800905A)	ведущий специалист	-	-		-		-	-	-	-	-	-	2	-	<u>-</u>	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лата составления: 15.09.2017

дата составления. <u>13.09.2017</u> Председатель комиссии по проведени	ю спенияльной опен	ки условий труда	
Заместитель начальника ФГБУ «Запад- но-Сибирское УГМС	Mis	Истюфеев А.С.	M. Mistoly
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению спец		вий труда:	
Главный бухгалтер	OBly-	Извекова О.В.	18.09.2017
(должность)	(подпион)	Ф.И.О.	(дата)

 Начальник отдела кадров (должность)
 Сее (подпись)
 Стрюкова С.В. (Ф.И.О.)
 #8.09.2017

 Ведущий специалист по охране труда (должность)
 Сорокина Н.С. (должность)
 18.09.2017

 Председатель ППО ОПАР г.Новосибирска и НСО ФГБУ "Западно-Сибирское УГМС" (должность)
 Явнова Е.К. (Ф.И.О.)
 19.09.2017

 Оксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1821
 Бутко Владимир Дмитриевич (дата)

 (№ в реестре экспертов)
 (Ф.И.О.)
 (дата)